
Haus

109

141

166

189

206

209

228

234

242A

243

242B

244

245

249

  693,00 € 

  798,00 € 

  1.176,00 € 

  693,00 €  

  987,00 € 

  1.596,00 € 

  672,00 € 

  861,00 € 

  756,00 € 

  630,00 € 

  1.148,00 € 

  994,00 € 

  1596,00 € 

  882,00 € 

 630,00 € 

 798,00 € 

 1.071,00 € 

 595,00 € 

 861,00 € 

 1.365,00 € 

 609,00 € 

 728,00 € 

 756,00 € 

 581,00 € 

  1.148,00 € 

 875,00 € 

875,00 € 

 777,00 € 

inklusive Ja (Nur Boot ohne Motor)

nach Verbrauch Nein

inklsuive Ja Keine

inklusive Ja Keine

inklusive Ja

inklusive Ja

inklusive Ja Keine

inklusive Ja Keine

inklusive

inklusive

inklusive

inklusive

Ja

Nein

Nein

Ja Keine

inklusive Nein

inklusive Ja

9,9 PS Motor

15 Fuß Boot mit Steuerstand, 
Windschirm, + 40 PS Vier-
taktmotor

Keine

18 Fuß Boot mit Windschirm, 
Steuerkonsole, 40 PS Motor

Keine

Verschiedene  
Bootstypen in Farsund  
zu mieten

verschiedene Bootstypen in 
Farsund zu mieten

17 Fuß Boot mit 60 PS Au-
ßenbordmotor m. E-Starter, 
GPS, Windschirm, Echolot

27 Fuß Boot mit 30 PS Die-
selmotor + Echolot, Kart-
plotter

Vorsaison: 15.03-15.06. - Hauptsaison: 16.06. - 31.08. - Nachsaison: 01.09. - 31.10.	

Strom:  Bei Häusern die inklusive Strom ausgewiesen sind, ist der Stromverbrauch für den normalen Hausbedarf inklusive.

Hinweis:	  Das Laden von E-Autos und E-Fahrrädern ist über das hauseigene Stromnetz nicht gestattet!

Bei Häusern mit Verbrauchsabrechnung ist der tatsächlich verbrauchte Strom vor Ort an den Eigentümer zu entrichten.

Hauptsaison
Preis/Woche

Vor/Nachsaison
Preis/Woche

Strom Motorboot
Vom Eigentümer Gestellt

Extraausstattung
Vom Eigentümer zu mieten

2025
Preisliste

!

250   1.050,00 €  980,00 € inklusive Ja
21 Fuß Boot mit Windschirm, 
Echolot, Steuerung,
 + 50 PS Viertaktmotor 

251   1.050,00 €  980,00 € inklusive Ja
18 Fuß Boot mit Windschirm, 
Echolot, GPS, Steuerung, + 70 
PS Viertakt Motor 



Haus

253

254

  896,00 € 

  1.680,00 € 

  805,00 € 

  1.680,00 € 

inklusive

inklusive

Nein

Nein

verschiedene Bootstypen 
bei Bjørnevåg Ferie zu 
mieten

verschiedene Bootstypen in 
Farsund zu mieten

Vorsaison: 15.03-15.06. - Hauptsaison: 16.06. - 31.08. - Nachsaison: 01.09. - 31.10.	

Strom:  Bei Häusern die inklusive Strom ausgewiesen sind, ist der Stromverbrauch für den normalen Hausbedarf inklusive.

Hinweis:	  Das Laden von E-Autos und E-Fahrrädern ist über das hauseigene Stromnetz nicht gestattet!

Bei Häusern mit Verbrauchsabrechnung ist der tatsächlich verbrauchte Strom vor Ort an den Eigentümer zu entrichten.

Hauptsaison
Preis/Woche

Vor/Nachsaison
Preis/Woche

Strom Motorboot
Vom Eigentümer Gestellt

Extraausstattung
Vom Eigentümer zu mieten

2025
Preisliste

!


