



Haus	Hauptsaison Preis/Woche	Vor/Nachsaison Preis/Woche	Strom	Motorboot Vom Eigentümer Gestellt	Extraausstattung Vom Eigentümer zu mieten
109	693,00 €	630,00 €	inklusive	Ja (Nur Boot ohne Motor)	9,9 PS Motor
141	798,00 €	798,00 €	nach Verbrauch	Nein	15 Fuß Boot mit Steuerstand, Windschirm, + 40 PS Vier-taktmotor
166	1.176,00 €	1.071,00 €	inklusive	Ja	Keine
189	693,00 €	595,00 €	inklusive	Ja	Keine
206	987,00 €	861,00 €	inklusive	Ja	Keine
209	1.596,00 €	1.365,00 €	inklusive	Ja	18 Fuß Boot mit Windschirm, Steuerkonsole, 40 PS Motor
228	672,00 €	609,00 €	inklusive	Ja	Keine
234	861,00 €	728,00 €	inklusive	Ja	Keine
242A	756,00 €	756,00 €	inklusive	Ja	Keine
242B	1.148,00 €	1.148,00 €	inklusive	Nein	verschiedene Bootstypen in Farsund zu mieten
243	630,00 €	581,00 €	inklusive	Nein	Verschiedene Bootstypen in Farsund zu mieten
244	994,00 €	875,00 €	inklusive	Ja	Keine
245	1596,00 €	875,00 €	inklusive	Nein	17 Fuß Boot mit 60 PS Au-ßenbordmotor m. E-Starter, GPS, Windschirm, Echolot
249	882,00 €	777,00 €	inklusive	Ja	27 Fuß Boot mit 30 PS Die-selmotor + Echolot, Kart-plotter
250	1.050,00 €	980,00 €	inklusive	Ja	21 Fuß Boot mit Windschirm, Echolot, Steuerung, + 50 PS Viertaktmotor
251	1.050,00 €	980,00 €	inklusive	Ja	18 Fuß Boot mit Windschirm, Echolot, GPS, Steuerung, + 70 PS Viertakt Motor

Vorsaison: 15.03-15.06. - **Hauptsaison:** 16.06. - 31.08. - **Nachsaison:** 01.09. - 31.10.

Strom: Bei Häusern die inklusive Strom ausgewiesen sind, ist der Stromverbrauch für den normalen Hausbedarf inklusive. Bei Häusern mit Verbrauchsabrechnung ist der tatsächlich verbrauchte Strom vor Ort an den Eigentümer zu entrichten.



Hinweis: Das Laden von E-Autos und E-Fahrrädern ist über das hauseigene Stromnetz nicht gestattet!



Haus	Hauptsaison Preis/Woche	Vor/Nachsaison Preis/Woche	Strom	Motorboot Vom Eigentümer Gestellt	Extraausstattung Vom Eigentümer zu mieten
253	896,00 €	805,00 €	inklusive	Nein	verschiedene Bootstypen bei Bjørnevåg Ferie zu mieten
254	1.680,00 €	1.680,00 €	inklusive	Nein	verschiedene Bootstypen in Farsund zu mieten

Vorsaison: 15.03-15.06. - **Hauptsaison:** 16.06. - 31.08. - **Nachsaison:** 01.09. - 31.10.

Strom: Bei Häusern die inklusive Strom ausgewiesen sind, ist der Stromverbrauch für den normalen Hausbedarf inklusive. Bei Häusern mit Verbrauchsabrechnung ist der tatsächlich verbrauchte Strom vor Ort an den Eigentümer zu entrichten.



Hinweis: Das Laden von E-Autos und E-Fahrrädern ist über das hauseigene Stromnetz nicht gestattet!